

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

โครงการ ก่อสร้างรั้วรอบอาคารตากพืชผลทางการเกษตร สูง 1.35 เมตร ยาว 87 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ฐานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

แบบ ปร.4 ที่แนบมาจำนวน 1 ฉบับ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	133,864.41	1.3056	174,773.38	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			177,773.38	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			177,000.00	

หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการ

(นายมานะ นุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

..... กรรมการ

(นางสาวน้ำผึ้ง แจ่มแข็ง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวกชนล พยัพพฤกษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ใบปริมาณงานค่าวัสดุและแรงงาน

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

โครงการ ก่อสร้างรั้วรอบอาคารตากพืชผลทางการเกษตร สูง 1.35 เมตร ยาว 87 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 5

บริเวณ หมู่ที่ 5 ต.ท่าแร่ อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี

1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	คอนกรีต	8.70	ลบ.ม.	1,651.71	391	17,771.58	
2	ไม้แบบ	34.80	ลบ.พ.	607.48	-	21,140.30	
3	คร่าวรัคแบบ	9	ลบ.พ.	468.22	-	4,213.98	
4	ค่าแรงประกอบแบบ	43.50	ตร.ม.	-	154	6,699.00	
5	ตะปู	6.90	กก.	49.07	-	338.58	
6	เหล็ก DB 12 มม.	0.1590	ตัน	17,258.32	3,300	3,268.77	
7	เหล็ก RB 9 มม.	0.2680	ตัน	19,392.52	4,100	6,296.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	12.800	กก.	43.61	-	558.21	
9	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป	347	ตัน	60	18	27,066.00	
10	ท่อ GS Ø 2 1/2 นิ้ว	1	เส้น	1,267.65	-	1,267.65	
11	ท่อ GS Ø 2 นิ้ว	17	เส้น	1,028.70	-	17,487.90	
12	ตาข่ายขมมเปียกปูน 2 นิ้ว	40	ตร.ม.	83.00	24.90	4,316.00	
13	สีน้ำพลาสติก	140	ตร.ม.	52.00	34.00	12,040.00	
14	สีน้ำมัน	40	ตร.ม.	50.00	38.00	3,520.00	
15	ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม.	443.93	99.00	608.08	
16	ดินซุด	5.64	ลบ.ม.	-	99.00	558.36	
17	ค่าแรงประกอบเหล็ก	559.50	กก.	-	12.00	6,714.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					133,864.41	

 

